
 

 

       Zarządzenie Nr OR.0050.240.2017     

Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego  

Służbę Przygotowawczą w Urzędzie Gminy Zbrosławice. 

 

     Działając na podstawie art. 19 ust. 1- 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.902) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu „Służby Przygotowawczej”              

i egzaminu kończącego Służbę Przygotowawczą w Urzędzie Gminy Zbrosławice stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2009 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 1 czerwca 2009 r.                     

w sprawie Regulaminu Służby Przygotowawczej w Urzędzie Gminy Zbrosławice                                              

i organizowania egzaminu kończącego Służbę Przygotowawczą, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Katarzyna Zyga – Sekretarz Gminy  – przewodnicząca Komisji, 

2. Aleksandra Hangiel – Naczelnik Wydziału Społecznego– członek Komisji, 

3. Małgorzata Kłaczek – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – członek Komisji 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego Służbę Przygotowawczą Inspektora w Urzędzie Gminy 

Zbrosławice Pana Artura Żółtowskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


